
Huvijaos

KONEEN KERHO RY

Valmistaudu kokemaan rockin ja sinfonian valtava voima – legendaarisen PRIME Orchestran
uusi, huikea spektaakkeli ROCK Sympho Show IV on täällä!

Laajan Euroopan-kiertueen myötä kuolemattomat rock-klassikot kuten Metallica, Coldplay,
AC/DC, Pink Floyd, Rammstein, Deep Purple, Scorpions, The Cranberries, Depeche Mode,
ELO ja monet muut heräävät henkiin täysin uudessa, ainutlaatuisessa muodossa.

Klassikkokappaleet saavat uuden soinnin, kun ne esitetään uniikin sinfonisen crossover-
orkesterin tulkintoina. Neljännessä osassa suositusta ROCK Sympho Show -sarjasta kuullaan
yleisön rakastamien hittien lisäksi myös runsaasti uusia, legendaarisia rock-sävelmiä –
PRIME Orchestran voimallisina versioina.
Koe räjähtävä energia, vaikuttavat solistit ja tiukasti svengaava rock-bändi – kaikki yhdessä
upean sinfoniaorkesterin kanssa, karismaattisen kapellimestarin johdolla. Tämä on Rock
Sympho Show IV – voimakkaampi ja vaikuttavampi kuin koskaan ennen.

Kansainvälisesti ylistetty PRIME Orchestra on valloittanut miljoonien sydämet ympäri
maailman. Vuodesta 2014 lähtien orkesteri on tuottanut yli 20 erilaista show’ta ja esiintynyt
yli 1500 konsertissa eri puolilla Eurooppaa.

Moderni äänitekniikka, uppouttavat LED-näytöt, näyttävät erikoistehosteet ja esiintyjien
tyylikäs visuaalinen ilme tekevät PRIME Orchestran konserteista todellisia kokonaistaide-
elämyksiä.
Esitysten säihke, huippuluokan ammattitaito ja muusikoiden luova lähestymistapa
hurmaavat yleisön – jokainen show on ainutkertainen tapahtuma.
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Valmistaudu iltaan, joka tarjoaa musiikillisia yllätyksiä, suuria tunteita ja unohtumattomia
hetkiä!

ROCK SYMPHO SHOW IV – 2025/2026

26.03.2026 klo 19:00 Helsinki, Kulttuuritalo

HUOM. Lippuja rajoitetusti!!

Lipun hinta KoKe jäsen 77,00 eur

Ei jäsen 89,00 eur

*** Kuljetus sisältyy hintaan jäsenille, muille kuljetusmaksu 5 eur / hlö ***

Sitovat ilmoittautumiset alla olevan linkin kautta 26.8.2025 mennessä.

https://forms.office.com/e/GdRtFmDyNJ

Lisätietoja voi kysyä minna.jossandt (at) konecranes.com

https://forms.office.com/e/GdRtFmDyNJ

